
Нысаналы топтарды жұмыспен қамтитын мекемелер мен кәсіпорындар тізбесін бекіту 
туралы

Маңғыстау облысы Жаңаөзен қаласы әкімдігінің 2009 жылғы 23 желтоқсандағы № 
1828 қаулысы. Жаңаөзен қаласының Әділет басқармасында 2009 жылғы 30 
желтоқсанда № 11-2-126 тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан 

, Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін - өзі басқару туралы»
2001 жылғы 23 қаңтардағы  Заңдарына сәйкес, «Халықты жұмыспен қамту туралы»
қала әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2010 жылға арналған нысаналы топтарды жұмыспен қамтитын мекемелер мен 
кәсіпорындар тізбесі қосымшаға сәйкес бекітілсін.
      2. «Жаңаөзен қалалық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі жұмыс орындарының жалпы санының үш пайызы мөлшерінде 
мүгедектерге арналған жұмыс орындарына квота белгіленсін.
      3. Қала әкімдігінің 2009 жылғы 08 қаңтардағы № 169 «2009 жылға арналған 
нысаналы топтарды жұмыспен қамтитын мекемелер мен кәсіпорындар тізбесін бекіту 
туралы» қаулысы (нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 
11-2-101 тіркелген, «Жаңаөзен» газетінің № 14 (1401) 2009 жылы 8 сәуірде 
жарияланған) күші жойылды деп танылсын.
      4. Осы қаулының орындалысын бақылау қала әкімінің орынбасары 
Т.Сатыбалдиевке жүктелсін.
      5. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
     Қала әкімі                               О.Сарбөпеев
Қ а л а  ә к і м д і г і н і ң  2 0 0 9  ж ы л ы
2 3  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
№ 1828 қаулысына қосымша

2010 жылға арналған нысаналы топтарды жұмыспен қамтитын мекемелер мен 
кәсіпорындар тізбесі

Қазақстан 
Республикасының



№
Мекемелердің 
атауы

Мекемедегі
адам саны

Халықтың
нысаналы
топтары 
бойынша 
бекітілген
барлық 
жұмыс 
орындар 
саны

2 1  
жасқа 
дейінгі
жастар

Кәмелетке 
толмаған 
балаларды 
тәрбиелеп 
отырған 
жалғызілікті
, көп балалы
ата-аналар

заңдарында 
белгіленген 
тәртіппен 
асырауында 
тұрақты күтімді, 
көмекті немесе 
қадағалауды 
қажет етеді деп 
танылған адамдар
бар азаматтар

Қазақстан 
Республикасының
Қарулы Күштері 
қатарынан 
босаған адамдар

Табысы
а з  
адамдар

Зейнеткерлік 
ж а с  
алдындағы 
адамдар (
жасына  
байланысты 
зейнеткерлікке
шығуға екі 
жыл қалған)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

«Өзенмұнайгаз» 
өндірістік филиал

8725 392 4 16 8 12 4

«Өзенинвест» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорын

344 33 4 2 3 1

«Өзен жылу» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорын

304 32 3 3 1

«Семсер security» 
акционерлік қоғамы
серіктестігі

743 22

«Электржүйелері» 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

41 5

«Өзенкөктем» 
мемелекеттік 
комуналдық 
кәсіпорыны

205 44 4 6 6 2

«Тазалық» 
мемлекеттік 
комуналдық 
кәсіпорыны

412 34 1 4 3 3 2

« Ө н е р »  
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

91 5

«Орталық қалалық 
аурухана» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорыны

327 17 1 1



«Маңғыстау 
медицина колледжі
» мемелекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

53 5 1

«Жаңаөзен қалалық
е м х а н а »  
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

336 17 1

«Жаңаөзен 
инфекциялық 
аурухана» 
мемлекеттік 
мекемесі

68 4 1

«Жаңаөзен қалалық
перзентхана» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

153 7

«Жаңаөзен қалалық
балалар емханасы»
мелекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпрыны

180 7

«Жаңаөзен қалалық
туберкулез 
ауруханасы» 
мемлекеттік 
мекемесі

79 3

№1 орта мектебі 
мемлекеттік 
мекемесі

85 6 2

№2 орта мектебі 
мемлекеттік 
мекемесі

106 7 2 1

№3 орта мектебі 
мемлекеттік 
мекемесі

62 5

№4 орта мектебі 
мемлекеттік 
мекемесі

98 4

Гимназия мектебі 
мемлекеттік 
мекемесі

56 4 1



№6 орта мектебі 
мемлекеттік 
мекемесі

112 6 1

№7 орта мектебі 
мемлекеттік 
мекемесі

86 10 2 2

№8 орта мектебі 
мемлекеттік 
мекемесі

87 4

№9 орталау мектебі
мемлекеттік 
мекемесі

17 2

№10 орта мектебі 
мемлекеттік 
мекемесі

77 3

№11 орта мектебі 
мемлекеттік 
мекемесі

34 3

№12 бастауыш 
м е к т е б і  
мемлекеттік 
мекемесі

53 3

№13 бастауыш 
м е к т е б і  
мемлекеттік 
мекемесі

33 2

№14 орта мектебі 
мемлекеттік 
мекемесі

127 5

№15 орта мектебі 
мемлекеттік 
мекемесі

112 4

№16 бастауыш 
м е к т е б і  
мемлекеттік 
мекемесі

39 2

№17 орта мектебі 
мемлекеттік 
мекемесі

74 3

№18 орта мектебі 
мемлекеттік 
мекемесі

165 12 2 2

№19орта мектебі 
мемлекеттік 
мекемесі

90 8 1 1

№20 орта мектебі 
мемлекеттік 
мекемесі

15 1



Лицей мектебі 
мемлекеттік 
мекемесі

31 2

№ 1 «Акбота» 
балабақшасы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

20 5 1

№ 2 «Жанар» 
балабақшасы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

29 5 1

№ 3 «Балдаурен» 
балабақшасы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

13 4

№ 4 «Самал» 
балабақшасы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

17 5 1

№ 5 «Сауле» 
балабақшасы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

32 7 1

№6 «Балапан» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

18 4

№ 7 «Ер төстік» 
балабақшасы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

20 5 1

№8 «Акбобек» 
балабақшасы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

31 9 1 2



№9 «Салтанат» 
балабақшасы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

23 7 1 2

№11 «Балдырған» 
балабақшасы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

28 7 1 2

М.Өскенбаев 
атындағы балалар 
саз мектебі 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны
 

22 4 1 1

№1 кешкі мектеп 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

13 1

«Жаңаөзен кәсіптік 
лицей» мемлекеттік
мекемесі

118 6 1

«Облыстық балалар
үйі»мемлекеттік 
мекемесі

108 12 1

«Жаңаөзен мұнай 
және газ колледжі» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

146 7 1

Политехникалық 
колледжі

66 5 1

«Жол сервис» 
жауапкершілік 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

103 12 2 1

«Жаңаөзен Сүт 
з а у ы т ы »  
жауапкершілік 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

84 18 1 2

« Ш е р  и  К »
жауапкершілігі 

80 14 1 2



ш е к т е у л і  
серіктестігі

« Қ а з Г ө з »  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1088 44

« Д Т Ш »  
мемлекеттік 
мекемесі

93 3

«Жанарыс» 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

200 40 5 10 2 4 3

Өзенпромгеофизика
ашық акционерлік 
қоғамы

167 5

«Батша-Куан» 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

69 2

«Бұрғылау» 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1615 51

« К р у з »  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

436 29 2 4 2

«Құлагер» 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

207 8 1

«Өзен Елес» 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

561 43 2 2 1 4 1

«Өзен Тұлпар» 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

55 3

«Жаңаөзен Халық 
банкі»

112 4

«Кендірлі Құрылыс
» жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

176 8

«МұнайФилдсервис
» жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

464 25 1 1



«Батыс геофизика» 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

146 4

«Жөндеу»  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

734 63 1 4 2 6

«Қалалық жедел 
және шұғыл 
медициналық 
жәрдем станциясы»
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

52 7 1 1

«ТрубРемЦентр» 
акционерлік қоғамы

164 7

«Өзенгазсервис» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

109 14 2 4

« Ж К Е О »  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

109 14 2 2 3

«Петрол-Сервис» 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

110 5

Барлығы 1239 17 78 2 22 83 14

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


